香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該 等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KASEN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

卡森國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的受豁免有限公司)

(股份代號:496)

公佈 SOFAS UK之建議財產管理

本公佈乃由本公司根據上市規則第13.25(1)(c)條刊發。

董事會宣佈,於二零一一年三月二十九日,有關本公司全資附屬公司Sofas UK之財產管理之決議案已正式通過。據此,Sofas UK擬向英格蘭高等法院(布裡斯托爾地區登記處)呈遞必要文件,而有關財產管理之財產管理人將獲委任。

儘管進行財產管理,本集團仍會保持其所有業務及活動之正常營運。於本公佈 日期,董事會認為,財產管理不會對本集團之財務及經營狀況造成任何重大不 利影響。待財產管理呈請出現任何重大進展後,本公司將進一步刊發公佈。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公佈乃由卡森國際控股有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」) 根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.25(1)(c)條刊發。

本公司董事會(「**董事會**」)宣佈,於二零一一年三月二十九日,有關本公司全資附屬公司Sofas UK Limited (原名: Sofas UK Plc)(「Sofas UK」)之財產管理(「財產管理」)之決議案已正式通過。據此,Sofas UK擬向英格蘭及威爾斯(「英格蘭」)高等法院(布裡斯托爾地區登記處)呈遞必要文件,而財產管理人將獲委任,以於財產管理過程中管理Sofas UK之事務、業務及財產。

有關Sofas UK之資料

Sofas UK乃為本公司於英格蘭成立及註冊之全資附屬公司,主要於英國從事傢俱銷售。於本公佈日期,Sofas UK在英國南部及中部地區經營22家零售店舖。Sofas UK以「Easyliving Furniture」之傢俱品牌經營,該品牌在英國有一定的知名度。Sofas UK亦擁有於英國註冊之商標「Easyliving Furniture」。

於二零一零年十二月三十一日,Sofas UK之未經審核總收入及總資產分別為人民幣179,241,000元及人民幣71,623,662元,分別佔本集團於截至二零零九年十二月三十一日止年度總收入(即本集團最近期經審核年度財務資料)之7.47%及本集團於二零零九年十二月三十一日總資產(即本集團最近期經審核年度財務資料)之1.66%。由於Sofas UK之總收入佔本集團於截至二零零九年十二月三十一日止年度經審核綜合財務報表(即本集團最近期刊發之經審核綜合財務報表)所示本集團總收入之5%以上,因此,Sofas UK就上市規則第13.25(2)條而言被視為本公司之附屬公司。

進行財產管理之理由

進行財產管理之主要理由為Sofas UK之業務低迷。Sofas UK之業務自二零零九年二月二十七日(即Sofas UK獲本公司收購並成為本公司全資附屬公司之日期)起一直經營困難並錄得虧損。本集團對Sofas UK之未來財務表現並不樂觀。誠如本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之未經審核賬目所反映,Sofas UK之估計未經審核累計虧損及總負債分別為人民幣89,500,000元及人民幣258,300,000元。有見及上文所述,董事會確定,對Sofas UK進行財產管理將符合本公司及本公司股東(「股東」)之整體最佳利益,並且,董事會認為,財產管理將令本集團能夠變現其於Sofas UK權益之價值,並將其資源及注意力轉移至可為本集團產生更好回報之其他經營附屬公司。待財產管理結束後,本集團將退出英國傢俱市場。

財產管理之影響

儘管進行財產管理,本集團仍會保持其所有業務及活動之正常營運。於本公佈日期,董事會認為,財產管理不會對本集團之財務及經營狀況造成任何重大不利影響。

待財產管理早請出現任何重大進展後,本公司將進一步刊發公佈。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 卡森國際控股有限公司 *主席* 朱張金

中國,二零一一年三月二十九日

於本公佈日期,本公司執行董事為朱張金先生、周小松先生及張明發先生,而本公司獨立非執行董事為周凡先生、李青原博士及顧鳴超先生。

網址: http://www.irasia.com/listco/hk/kasen/index.htm